

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.
ul. Warszawska 41
11-500 Giżycko
tel.87/429-66-04

Giżycko, 15.03.2021 r.

**Uczestnicy postępowania
ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PN/02/02/21 pn: " Modernizacja pomieszczeń wraz z zakupem sprzętu w Szpitalu w Giżycku na potrzeby pracowni endoskopowych"

Zestaw 1

Pytanie nr:

1. Brak projektu ochrony radiologicznej – proszę o zamieszczenie.

Odpowiedź: Projekt ochrony radiologicznej zamieszczony został 10.03.2021 na platformie prowadzącej postępowanie.

2. Czy drzwi Drtg mają być przesuwne zgodnie z opisem czy rozwierne zgodnie z rysunkiem. Proszę o podanie parametru ołowiu.

Odpowiedź: Drzwi Drtg mają być rozwierne zgodnie z rysunkiem. Drzwi wraz z framugami powinny zawierać warstwę z blachy ołowianej o grubości min. 0,1 mm.

3. Czy instalacja klimatyzacji i wentylacji wchodzi w skład opracowania? Jeżeli tak, proszę o załączenie projektu wentylacji oraz klimatyzacji.

Odpowiedź:Projekt wentylacji oraz klimatyzacji wchodzi w skład opracowania. Załączony został do całej dokumentacji projektowej.

4. W przedmiarze budowlanym w dziele „prace dodatkowe” znajduje się „Lampa zabiegowa sufitowa -symbol Gi03”. Proszę o podanie parametrów lampy.

Odpowiedź: Opis parametrów lampy zabiegowej zamieszczony został 10.03.2021 na platformie prowadzącej postępowanie.

5. W opisie branży sanitarnej znajduję się zapis „ZL zlew z blachy nierdzewnej syfon z PCV wg SWW 0616-12 (ujęty w proj.technologii)". Proszę o załączenie projektu technologii.

Odpowiedź: Projekt technologii zamieszczony został 11.03.2021 na platformie prowadzącej postępowanie.

6. W projekcie sanitarnym występuje wpust z pompą, proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź: Wymagane parametry :

- urządzenie jednopompowe
- teleskopowa nasada do płynnego wyrównania wysokości I poziomu ze zintegrowanym wpustem
- część denna (korpus) odporna na ścieki agresywne
- zawór zwrotny na przewodzie tłocznym
- pompa z wolnym przelotem
- przełącznik pływakowy do wskazywania poziomu
- klasa obciążenia K3
- sterowanie pompą – pływak
- ryglowanie

- wydajność : max 8,0 m³/h
- wysokość podnoszenia : max 6m
- temperatura ścieków (max) : 35 °C
- napięcie : 230 V
- częstotliwość : 50 Hz
- rodzaj ochrony : IP 68

7. Na jakim etapie postępowania należy załączyć kosztorysy? Do oferty (rozdział IX pkt 5) czy na wezwanie Zamawiającego (rozdział XIV pkt 8)?

Odpowiedź: Kosztorysy będą wymagane przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

Zestaw 2

Pytanie nr:

1. Proszę o podanie rodzaju wejść (AGA, DIN) do gniazd gazów medycznych. 2. Czy centrale wentylacyjne powinny posiadać nawilżacz powietrza?

Odpowiedź:

- 1/ Przewidziano wejścia typu AGA do gniazd gazów medycznych
- 2/ Centrale wentylacyjne nie muszą posiadać nawilżacza powietrza.